
お客様各位 

2025 年 9 月 

富士フイルムグラフィックソリューションズ株式会社 

サービス統括部 

 

印刷システム製品 保守部品供給終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、印刷システム製品の保守部品供給を終了させて頂きたくご案内申し上げます。 

何卒事情ご賢察賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

※1 保守部品供給終了製品の詳細は裏面をご参照ください。 

※2 期間満了後も可能な限り修理対応いたしますが、確約するものではありません。 

※3 上記品目以外でも供給終了を検討する製品が発生した際は、別途ご案内申し上げます。 

 

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ願います。 

 

以上 



 

 

 
 

 


